РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН

ЧЕРЕМШАНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ УЛЬЯНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

УЛЬЯНОВКА АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

Центральная ул., 44 дом, Ульяновка село, 423115      тел./факс+7(84396)           Yзэк урамы, 44 йорты, Ульяновка авылы, 423115

2-33-16/2-33-17;

email: Ul.Cmn2@tatar.ru

29 ноября   2018 г.                                                                                     № 96

РЕШЕНИЕ

Совета Ульяновского сельского поселения

Черемшанского муниципального района

Республики Татарстан

О внесении  изменений в решение

Совета Ульяновского сельского

поселения Черемшанского

муниципального района

Республики Татарстан  № 6 от  14

октября 2015 года   «О налоге на

имущество физических лиц»

       В  соответствии с Федеральным законом от 03.08.2018 года №334-ФЗ «О

внесении изменений в статью 52 части первой и  часть  вторую Налогового

Кодекса Российской Федерации» и  с п.2 ст.399 Налогового Кодекса Российской

Федерации,  Совет Ульяновского сельского поселения Черемшанского

муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

      1. Внести в решение Совета Ульяновского сельского поселения

Черемшанского муниципального района Республики Татарстан №  6  от  14

октября 2015 года  «О налоге на имущество физических лиц» (с изменениями от

13 июля 2018 года № 82) следующие изменения и дополнения:

     - в абзаце 1 подпункта 2 пункта 2 после слово «квартир» дополнить словами:

«части квартир»;

       в абзац 1 подпункта 3 пункта 2  после слова «жилых домов» дополнить

словами: «части жилых  домов».

     - пункт 3 дополнить абзацем 2 следующего содержания:

     - «предоставить льготу, освободив  от уплаты налога семьи, имеющих трѐх и

более детей в возрасте до 18 лет».

     2. Настоящее Решение распространяется на правоотношения, возникшие с 1

января 2019 года.

     3. Настоящее Решение вступает в законную силу после опубликования на

официальном портале правовой информации Республики Татарстан

(pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте Черемшанского муниципального

района Республики Татарстан в сети Интернет.

Глава, Председатель Совета

Ульяновского сельского поселения

Черемшанского муниципального

района Республики Татарстан                                           Шамсутдинов С.З.